MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

41/2020
41/2020

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVAGAO, ENCERAMENTO E POLIMENTO DE VEICULOS PERTENCENTES A
FROTA MUNICIPAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA (AUTARQUIAS, FUNDOS E

Objeto:

Item: 1

Rodada

Item: 2
Rodada

0
0

1
1

Item: 3

Rodada
0
0

1
1

Item: 4
Rodada

FUNDAGOES) DO MUNICIPIO DE TIMBO.

Lote: PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM VEICULOS DE
PASSEIO.
Nome Fornecedor Marca

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
Lote: PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHONETES.
Nome Fornecedor Marca
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

Lote: PRES‘I:ACAO DE SERVICOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM MICROONIBUS,
FURGOES E VANS.
Nome Fornecedor Marca

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

Lote: PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM AMBULANCIAS.
Nome Fornecedor Marca
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

Valor Unitario
89.880,00
79.294,41

78.000,00
0,00

78.000,00

Valor Unitario
8.650,00
8.305,00

8.200,00
0,00

8.200,00

Valor Unitario
47.920,00
33.480,04

33.000,00
0,00

33.000,00

Valor Unitario
17.800,00
11.230,65

11.100,00
0,00

11.100,00

Quantidade:

Valor Total
89.880,00
79.294,41

78.000,00
0,00
78.000,00

Quantidade:
Valor Total
8.650,00
8.305,00

8.200,00

0,00

8.200,00
Quantidade:

Valor Total
47.920,00
33.480,04

33.000,00
0,00
33.000,00

Quantidade:
Valor Total
17.800,00
11.230,65

11.100,00
0,00

11.100,00

1

Situagao
Proposta
Proposta

Lance
Declinou

Vencedor
1
Situagao
Proposta
Proposta

Lance
Declinou
Vencedor
1

Situagao
Proposta
Proposta

Lance
Declinou
Vencedor

1
Situacao
Proposta
Proposta

Lance
Declinou

Vencedor

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27370-XKQN-330627768 - Emitido por: ANGELA PREUSS

Atende Net - WCO v'2015 04

23/06/2020 16:02:48 -03:00



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 /3
Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao
Item: 5 Lote: PRESTAGCAO DE SERVICOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM MOTOCICLETAS. Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI) 7.950,00 7.950,00 Proposta
0 LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 5.174,08 5.174,08 Proposta
1 GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI) 5.100,00 5.100,00 Lance
1 LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 5.050,00 5.050,00 Lance
2 GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI) 5.000,00 5.000,00 Lance
2 LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 4.950,00 4.950,00 Lance
3 GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI) 4.900,00 4.900,00 Lance
3 LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 4.850,00 4.850,00 Lance
4 GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI) 4.700,00 4.700,00 Lance
4 LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 4.500,00 4.500,00 Lance
5 GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI) 0,00 0,00 Declinou
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 4.500,00 4.500,00 Vencedor
Item: 6 Lote: PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHOES Quantidade: 1
CACAMBA.
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 5.561,65 5.561,65 Proposta
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 5.561,65 5.561,65 Vencedor
Item: 7 Lote: PRESTACAO DE SERVIGOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHOES DE Quantidade: 1
COLETA.
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 28.579,98 28.579,98 Proposta
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 28.579,98 28.579,98 Vencedor
Item: 8 Lote: PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM Quantidade: 1
RETROESCAVADEIRAS.
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 1.453,34 1.453,34 Proposta
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 1.453,34 1.453,34 Vencedor
Item: 9 Lote: PRESTAGAO DE SERVICOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM ONIBUS. Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 11.760,00 11.760,00 Proposta
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 11.760,00 11.760,00 Vencedor
Item: 10 Lote: PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHOES (BAU E Quantidade: 1
COMBATE A INCENDIO).
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 5.599,86 5.5699,86 Proposta
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME 5.5699,86 5.5699,86 Vencedor
IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27370-XKQN-330627768 - Emitido por: ANGELA PREUSS 23/06/2020 16:02:48 -03:00

Atende Net - WCO v'2015 04



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag 3 / 3

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
GILMAR DE ASSIS CORREA 4,3,1,2 130.300,00
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

WIGAND SCHUMANN 9,6,8,7,10,5 57.454,83
LAVACAO SCHUMANN LTDA ME

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WC.O v:2015 N4

Identificador: WC0021101-27370-XKQN-330627768 - Emitido por: ANGELA PREUSS

23/06/2020 16:02:48 -03:00



	1
	0
	1
	2

	2
	0
	1
	2

	3
	0
	1
	2

	4
	0
	1
	2

	5
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	0
	1

	7
	0
	1

	8
	0
	1

	9
	0
	1

	10
	0
	1

	390011
	653594

