



MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Processo: 41/2020

Licitação: 41/2020

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO, ENCERAMENTO E POLIMENTO DE VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA (AUTARQUIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES) DO MUNICIPIO DE TIMBÓ.

Item: 1		Lote: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM VEÍCULOS DE PASSEIO.		Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		89.880,00	89.880,00	Proposta
0	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		79.294,41	79.294,41	Proposta
1	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		78.000,00	78.000,00	Lance
1	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		0,00	0,00	Declinou
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)			78.000,00	78.000,00	Vencedor
Item: 2		Lote: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHONETES.		Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		8.650,00	8.650,00	Proposta
0	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		8.305,00	8.305,00	Proposta
1	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		8.200,00	8.200,00	Lance
1	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		0,00	0,00	Declinou
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)			8.200,00	8.200,00	Vencedor
Item: 3		Lote: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS.		Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		47.920,00	47.920,00	Proposta
0	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		33.480,04	33.480,04	Proposta
1	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		33.000,00	33.000,00	Lance
1	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		0,00	0,00	Declinou
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)			33.000,00	33.000,00	Vencedor
Item: 4		Lote: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM AMBULÂNCIAS.		Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		17.800,00	17.800,00	Proposta
0	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		11.230,65	11.230,65	Proposta
1	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		11.100,00	11.100,00	Lance
1	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		0,00	0,00	Declinou
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)			11.100,00	11.100,00	Vencedor



MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 5 Lote: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM MOTOCICLETAS.						Quantidade:	1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		7.950,00	7.950,00	Proposta		
0	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		5.174,08	5.174,08	Proposta		
1	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		5.100,00	5.100,00	Lance		
1	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		5.050,00	5.050,00	Lance		
2	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		5.000,00	5.000,00	Lance		
2	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		4.950,00	4.950,00	Lance		
3	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		4.900,00	4.900,00	Lance		
3	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		4.850,00	4.850,00	Lance		
4	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		4.700,00	4.700,00	Lance		
4	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		4.500,00	4.500,00	Lance		
5	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		0,00	0,00	Declinou		
	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		4.500,00	4.500,00	Vencedor		
Item: 6 Lote: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHÕES CAÇAMBA.						Quantidade:	1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		5.561,65	5.561,65	Proposta		
	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		5.561,65	5.561,65	Vencedor		
Item: 7 Lote: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHÕES DE COLETA.						Quantidade:	1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		28.579,98	28.579,98	Proposta		
	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		28.579,98	28.579,98	Vencedor		
Item: 8 Lote: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM RETROESCAVADEIRAS.						Quantidade:	1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		1.453,34	1.453,34	Proposta		
	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		1.453,34	1.453,34	Vencedor		
Item: 9 Lote: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM ÔNIBUS.						Quantidade:	1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		11.760,00	11.760,00	Proposta		
	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		11.760,00	11.760,00	Vencedor		
Item: 10 Lote: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHÕES (BAÚ E COMBATE A INCÊNDIO).						Quantidade:	1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		5.599,86	5.599,86	Proposta		
	LAVACAO SCHUMANN LTDA ME		5.599,86	5.599,86	Vencedor		

**MUNICIPIO DE TIMBO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
GILMAR DE ASSIS CORREA GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)	4, 3, 1, 2	130.300,00
WIGAND SCHUMANN LAVACAO SCHUMANN LTDA ME	9, 6, 8, 7, 10, 5	57.454,83